
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

  Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. e data vedi segnatura 
Agli Atti 
Al sito web  
All’Albo 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 
10.1.1A Interventi per la dispersione scolastica e per il successo degli studenti. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 “Apprendimento e socialità” -  CUP C33D21003690007 
GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO 

 

Sottoazione Codice_Progetto Titolo progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-41 A Treppo non PONiamo limiti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 8 marzo 1999. n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018;  

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 finalizzato alla realizzazione di interventi in materia di 
“Apprendimento e socialità”;  

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID / 17658 del 07/06/2021 Fondo Sociale Europeo (FSE).con 
la quale è autorizzato il progetto di questo istituto:10.1.1A-FSEPON-FR-2021-41  Titolo “A Treppo non 
PONiamo limiti”; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3313/c14 del 17/05/2021 di formale assunzione in bilancio delle somme 
assegnate per la realizzazione del progetto;  

Visto l’avviso del 20/08/2021 prot.n. 5533/C14 con scadenza 2608/2021, finalizzato alla selezione di 

personale interno cui conferire l’incarico di ESPERTO nell’ambito del PON citato in oggetto; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso n. prot. 5533/C14, del 20/08/2021, risultano pervenute 

n. 2 domande di partecipazione; 

ESAMINATA le domande presentate dai candidati, dalla commissione esaminatrice, nominata con nota prot. 

5996/c14 del 03/9/2021, sulla base dei criteri, come risulta dal verbale nota prot. 6008/c14 del 3/09/2021; 

VISTO il disposto del Dirigente Scolastico n. prot. 6115/c14 del 06/09/2021 di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo;  

 

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA sull’avviso di selezione di personale interno cui conferire 

l’incarico di ESPERTO nell’ambito del PON 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-41 titolo progetto “A Treppo non 

PONiamo limiti”:  

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006365 - 13/09/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it


 

La presente graduatoria definitiva è pubblicata sul sito dell’Istituto www.icbuja.edu.it : 

- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti 

- Sezione PON 2014/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       prof.ssa Flavia Fasan 

NOMINATIVO MODULO PUNTEGGIO

P
os

iz
io

ne
NOMINATIVO MODULO Laurea

Corsi promossi 

dal MIUR o altri 

Enti

Compentenze 

informatiche certificate 

Patente Europea tipo 

ECDL ed equipollenti

Esperienza di formatore 

attinenti a tipologia 

dell'interv ento richiesto 

Esperienza pregressa 

nei PON in qualità di 

esperto

Esperienze di 

coordinamento, 

elaborazione e 

gestione in qualità di 

esperto

Esperienze in progetti 

scolastici non PON 

Esperienze lav orativ e 

ex trascolastiche 

nell'ambito 

dell'interv ento 

richiesto

Altre esperienze 

documentate 

nell'ambito 

dell'interv ento 

richiesto

TOTALE

max  10 punti
punti 1 per corso 

(max  punti 5)

punti 1 per 

certificazioni(max  punti 

5)

punti 2 per esperienza 

(max  punti 18)

punti 1 per esperienza 

(max  punti 4)

punti 3 per 

esperienza (max  

punti 12)

punti 3 per esperienza 

(max  punti 12)

punti 2 per esperienza 

(max  punti 10)

punti 1 per esperienza 

(max  punti 4)

1 CRAPIZ DEBORAH RADIO TREPPO 5 5 1 10 0 0 12 10 0 38,00

1
FOSCHIANI 

EMANUELE

TREPPO ALLO 

SCHERMO
0 5 2 10 0 0 3 0 0 20,00

COMPETENZE PROFESSIONALI ESPERIENZE PROFESSIONALI

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/

		2021-09-13T14:38:40+0200
	FASAN FLAVIA




